
UCHWAŁA Nr XIII/89/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 30 lipca 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie „Porozumienia o współpracy partnerskiej 
w sprawie realizacji przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej”

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 10 i art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r., poz.
2016 i 2435 oraz z 2019 r., poz. 730), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasto Przasnysz z Powiatem Przasnyskim
– „Porozumienia o współpracy partnerskiej w sprawie realizacji przewozów autobusowych
o charakterze użyteczności publicznej”. 

§ 2.

Środki  przeznaczone  na  finansowanie  zadania  wymienionego  w §1  pochodzić  będą
z budżetu Gminy Miasto Przasnysz. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 mgr inż. Wojciech Długokęcki


